

**René Lund Holding ApS**  
**Ejsbølvej 1A, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 29 32 57 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

René Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

René Lund Holding ApS

Ejsbølvej 1A

6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 32 57 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Lund

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Selskabet har i 2018 købt en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.349</b>	<b>204.491</b>
1 Personaleomkostninger	-197	-135.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.801	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-195.380</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.351</b>	<b>-126.268</b>
Andre finansielle indtægter	25.906	142.386
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.603</u>	<u>-5.404</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.346</b>	<b>10.714</b>
Skat af årets resultat	<u>13.902</u>	<u>9.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.444</b>	<b>19.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-159.444</u>	<u>-86.086</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.444</b>	<b>19.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.209.359	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.209.359</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	241.511	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.511</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.870</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.750	62.500
	Udsudte skatteaktiver	39.402	25.500
	Tilgodehavende selskabsskat	27.127	53.015
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.279</u>	<u>143.922</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	966.619	1.212.100
	Værdipapirer i alt	<u>966.619</u>	<u>1.212.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>897.897</u>	<u>1.847.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.978.795</u></b>	<b><u>3.203.040</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.429.665</u></b>	<b><u>3.203.040</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.722.026	2.881.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.955.026</u></b>	<b><u>3.112.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		31.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.800</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.402	55.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.513	0
Anden gæld		362.924	34.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>442.839</u>	<u>90.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>474.639</u></b>	<b><u>90.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.429.665</u></b>	<b><u>3.203.040</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.967.556	103.400	3.195.956
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.086	105.800	19.714
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.881.470	105.800	3.112.270
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.444	108.000	-51.444
	<b>125.000</b>	<b>2.722.026</b>	<b>108.000</b>	<b>2.955.026</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	60.000	
Pensioner	0	75.000	
Andre omkostninger til social sikring	197	379	
	<b>197</b>	<b>135.379</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb	1.217.160	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.217.160</b>	<b>0</b>	
Årets af-/nedskrivninger	-7.801	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.801</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.209.359</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	241.511	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>241.511</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>241.511</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Natural Greenwalls A/S, Kolding	20 %	539.034	404.184
		<b>539.034</b>	<b>404.184</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	2.907	0